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ITSC/REC-024/2021
02 de Febrero, 2021

Sejior:

Lic. Tomas Dario Castillo Lugo

Ministro de Administracion Piblica (MAP)
Su Despacho.

Estimado Seiior Ministro:
Reciba con beneplacito nuestro mas sincero saludo.

Cortésmente luego de saludarle, permitanos presentarle la actualizacién de la comision
de Calidad con las nuevas autoridades, que trabajard junto a ustedes en la implementacion de la
Guia CAF, por este motivo le solicitamos un taller de induccién al Modelo CAF, siendo la
herramienta comin y técnicas de gestién de la calidad que nos permitird autoevaluarnos para ‘
identificar los puntos fuertes y areas de mejoras. |

- Coordinador: Licdo. Angel Miguel Inoa, Representante de Planificacién y Desarrollo
- Secretaria: Lic. Bethsaida Lopez, Representante de RRHH

- Miembro: Maestro Francisco Vegazo, Vicerrector Académico

- Miembro: Dra. Maritza Rodriguez, Vicerrectora Administrativa

- Miembro: Lic. Alba Iris Contreras, Representante Legal

- Miembro: Lic. Ana Sanchez, Director Administrativo

- Miembro: Lic. Claudia Quiterio, Director Financiero

- Miembro: Ing. Eladio Rodriguez, Director de TIC

- Miembro: Lic. Rosa Bueno, Analista de Calidad en la Gestién

Siempre agradecido de la colaboracion prestada, en todo lo referente con la

profesionalizacién y fortalecimiento institucional. e
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CARTA COMPROMISO
AL CIUDADAND

COMITE DE CALIDAD

INSTITUCION: Instituto Técnico Superior Comunitario

FECHA: 11/01/2021

Iintegrantes
Equipo Nombre y Apellido Posicien Telefono Correo Electroénico
Director de ]
Coordinador Angel Miguel Inoa Planificacion y 809_4725518772 o angel.inca@itsc.edu.do
Desarrollo
. ] Directora de Recursos| 809-475-4872 Ext: L !
Integrante | Bethsaida Lopez ke ding 2318 bethsaida.lopez@itsc.edu.do
Integrante 2 Francisco Vegazo Vicerrector Académico 8022552-;372 francisco.vegazo@itsc.edu.do
. ; Vicerrectora 809-475-4872 Ext: . ;
Integrante 3 Maritza Contreras Brito P sy 2328 maritza.contreras@itsc.edu.do
P Directora 809-475-4872 Ext: p
Integrante 4 Ana Sanchez Adsriiseraien 2320 ana.sanchez@ itsc.edu.do
Integrante 5 Alba Iris Contreras Fiapremenzany: Lo 80';:525’3"2'?72 alba.contreras@itsc.edu.do
Integrante 6 Claudia Quiterio PRasting, MgnderR 80:;17253:;:72 claudia.quiterio@itsc.edu.do
Integrante 7 Eladic Rodriguez Director de TIC 809-4733-45(8)72 Exg Eladio.rodriguez@itsc.edu.do
Analista de Calidad en| 809-475-4872 :
Integrante 8 Rosa Bueno la Gestidn Ext:2312 Rosa.bueno@itsc.edu.do
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